Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

1

§Sifli;

<5roDA

PROJETO DE LEI N° ?.4Í / 2011.
I E N T £

oonstou no expediente da ‘-essão
do dl a oZ í CD ^ / -znA^

Denomina Creche Tia Márcia, a unidade
escolar de educação infantil a ser
construída no Bairro Poço Fundo.

Presidente

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA,

RESOLVE:

Art. 1°. Será denominada Creche Tia Márcia, a unidade escolar de educação infantil a ser
construída no Bairro Poço Fundo, Cidade de São Pedro da Aldeia.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia, 19 de julho de 2011.

r\

= Prefeito =GM ISSÃOA
de, APROVADO

VO|[AÇÃO_iiXX-.aS„..*L2â±LE m
E ni ■ 0^

teP í'3 it

P r e s i |inte
\

aprovado
2’ B ULTI^^V VOTAÇÃO

E m. ”2'' ^ ^ / ^ 04^

2